

十二、最后报价

附件 12-1 报价表

报价表（最后报价）

政府采购计划编号：中财采计 202410015 项目名称：中方县第一中学班班通（智慧黑板）工程

包号：01 包名称：中方县第一中学班班通（智慧黑板）工程

报价	其他内容
小写金额： <u>299970.00</u> （人民币元） 大写金额： <u>贰拾玖万玖仟玖佰柒拾元整</u> （大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准）	/

注：本表须按包填写，一个“包号”一份。

供应商名称（盖单位公章）：中国联合网络通信有限公司怀化市分公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：

日期：2024 年 05 月 09 日



[Handwritten signature]

说明：最后报价（包括分项报价明细表）相关内容和表格不得装订在响应文件中，供应商需单独准备，谈判现场进行最后报价。

附件 12-2 分项报价说明

分项报价说明（最后报价）

注：1. 供应商应按谈判文件第二章相关要求，对本节“分项报价明细表”进行编制，并说明。

2. 附件12-3“已标价工程量清单”按第三章第三节要求进行编制。

附件 12-3 分项报价明细表

分项报价明细表（最后报价）（货物、服务类适用）

政府采购计划编号：中财采计 202410015 项目名称：中方县第一中学班班通（智慧黑板）工程

包号：01 包名称：中方县第一中学班班通（智慧黑板）工程

标的名称		规格型号 (或服务要求)	品牌/产地 (或服务类删除该列)	数量/ 单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
1	中方县第一中学班班通（智慧黑板）工程/智慧黑板	BG86ED	希沃/中国	11/台	18270.00	200970.00	/
2	中方县第一中学班班通（智慧黑板）工程/智能笔	SP09	希沃/中国	11/支	200.00	2200	/
3	中方县第一中学班班通（智慧黑板）工程/视频展台	SC06	希沃/中国	11/台	500.00	5500.00	/
4	中方县第一中学班班通（智慧黑板）工程/扩声吊麦	DM-903	东玛克/中国	11/支	500.00	5500.00	/
5	中方县第一中学班班通（智慧黑板）工程/无感扩声主机	k3000	东玛克/中国	11/台	1900.00	20900.00	/
6	中方县第一中学班班通（智慧黑板）工程/音响	SP580	东玛克/中国	11/对	400.00	4400.00	/

7	中方县第一中学班班通（智慧黑板）工程/集中控制管理系统	校园设备运维管理系统软件	希沃/中国	11/套	3500.00	38500.00	/
8	中方县第一中学班班通（智慧黑板）工程/旧机移机调试服务	将旧教学楼的智慧黑板移机到新教学楼，并进行调试。	联通/中国	44/套	500.00	22000.00	/
报价（元）：						299970.00	

注：1. 本表应对应“报价表”，按包填写。供应商如果不提供分项报价明细表，其响应无效。
2. 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则响应无效。

供应商名称（盖单位公章）：中国联合网络通信有限公司怀化市分公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：

日期：2024年05月09日



[Handwritten signature]